

del Estado» núm. 118, de 18 de mayo de 1999, se transcriben a continuación las oportunas correcciones:

En la pág. 39, segunda columna, segundo párrafo, línea 7 y siguiente, donde dice: «(casos Wemhifft, de 27 de junio de 1968;», debe decir: «(casos Wemhoff, de 27 de junio de 1968;».

Idem, línea 9, donde dice: «Ringeisen, de 6 de julio de 1971», debe decir: «Ringeisen, de 16 de julio de 1971».

Idem, línea 9 y siguiente, donde dice: «König, de 28 de julio de 1978;», debe decir: «König, de 28 de junio de 1978;».

Idem, línea 14, donde dice: «Capuand, de 25 de junio de 1987», debe decir: «Capuano, de 25 de junio de 1987».

13196 *CORRECCIÓN de errores en el texto de la Sentencia núm. 61/1999, de 12 de abril de 1999, del Tribunal Constitucional, publicada en el suplemento al «Boletín Oficial del Estado» núm. 118, de 18 de mayo de 1999.*

Advertidos errores en el texto de la Sentencia núm. 61, de 12 de abril de 1999, del Tribunal Constitucional, publicada en el suplemento al «Boletín Oficial del Estado» núm. 118, de 18 de mayo de 1999, se transcriben a continuación las oportunas correcciones:

En la pág. 50, segunda columna, octavo párrafo, línea 8 y siguiente, donde dice: «art. 102 a) 4 L.J.C.A.», debe decir: «art. 102-a.4 L.J.C.A.».

En la pág. 51, primera columna, primer párrafo, línea 4, donde dice: «art. 102 a) 4 L.J.C.A.», debe decir: «art. 102-a.4 L.J.C.A.».

En la pág. 51, primera columna, cuarto párrafo, línea 3, donde dice: «art. 102 a) 4 L.J.C.A.», debe decir: «art. 102-a.4 L.J.C.A.».

